REPUBLIKA E SHQIPERISE _‘
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: Q800 9999, Echsile: Céc.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t&€ fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, dat¢ 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

GJYKATA E RR.GJ.VLORE L. “HAJRO CAKERRI”, RR. “SHEH ZENELI” VLORE.

N& funksionin e y.
eméruar dt 27.04.2000,

né Gjykatén Vloré dt 25.03.2016

Né bazé té nenit 9/1, t€ Ligjit nr.0049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” t ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektort 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, ¢ té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se t€ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
(€ nuk éshté e vérteté.

TE DHENA PERSONALE ;
“Periodik/Vietor” TE SUBJEKTIT DHE /
PERSONAVFE TE ILIDHITR




DHE
BURIMI 1 KRIJIMIT

NDRYSHIMET E PASURIVE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin; sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do 1loj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i meparshem deri ne 31 Dhjetor _'

18 vitit té dcklanmlt

Vlera me shlfra dhe me

Nr. | Pérshkrimii pasurisé dhe burimi i krijimit i Beane
. ; fjalé | %o '
SHTESE NE KURSIMET FAMILJARE, 1‘200.00030 leke 100%

Nga te ardhurat familjare te Arqgile dhe Lefteri Basho te
pershkruara ne Formatin mbi deklarimin e te ardhurave.

{Njemilionedyqindmije)
leke, né gjéndjen cash.

PAKESIM NGA TE ARDHURAT E VITIT

4000(Katérmij€) Euro ose
560.000 leké nga té
ardhurat e vitit pér pagesén
e shkollés sé€ djalit Llambi
Basho.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesart

dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

% A’Zf/}d <;§Q*€O \%5"}1&/

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tif.

“Periodik/Vietor”




NE VEPRIMTARI

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET

PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pJesemarrJa né borde, komisione ¢ ¢do. angazhlm e
veprimtari tjetér q¢ ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré,
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, uatyren e angazhimit, nga deklarum i

méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkrimi i té ardhurave

. Shuma e té ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valute
| (me shifra dhe me fjale)

ARQILE BASHO
Te ardhura nga paga+sherbime si Gjyqtar ne Gjvkaten ¢ Rr.Gj. Vlore.

1.260.809.,0 (Neto)
(Njemiliondyqindegjashtedhjeté
e teteqinde nénté) leké

LEFTERI BASHO

Te ardhura nga vetepunesimi ne sektorin privat bujgesor Frutikulture
ne token ne pronesi familjare - Komuna Odrie. FERMER NR
IDENTIFIKIMI 100910230023, NIPT/SSN: 1.53416797D, T€ marra
cash me Faturén Tatimore t€ Shitjes dt 18.12.2015 nga subjekti blerés
Flori Megani-Tregétim Artikuj Ushgimoré, Rr “Hamdi Peja”, Tirané.

1.648.800, lecké (njemilione
gjashteqinde dyzetée tetémijé
etetéqind) leké

’7GJ IDTHSEJT:

2.909.609
(Dymilion néntégindenéntémijé
e gjashtéégindenénte) leké.

L ‘ L

Emri, Mbiemri, NénshKkrimi i zyrtarit

|l Guhe VZ%M

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje t€ tij.

“Periodik/Vietor”




DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
q€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i

méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t€
deklarimit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj té€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumen e kredise
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja.e detyrimit =~

deklarimi i meparshem | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve _ deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té

vitit té deklarimit | vitit té deklarimit

(me shifra dhe fjalé) | (me shlfra dhe fjalé)
Nuk kam detyrime financiare. 0 0

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zvrtarit
té plotésoni né fotokopje té ty.

Seglee Baro ) Fom

“Periodik/Vietor” 2



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa RrReshic Coflaku, Tel: 0800 9999, Eebsite: 88 hidagpov.al, F-mail: infulghidaa pov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,
pér pasurité q&€ disponohen vecmas.

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né€ bazé t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t€ t&€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Lart€ t€ Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private € publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja LEFTERI JANAQ BASHO , bashkéshorti/ja []
Emér, Atési, Mbiemér |

i/e Subjektit ARQILE LLAMBI BASHO
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim []

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [H

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

L
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar Re Reshir Collaky, Tel: 0800 9999, Fcbsite: 68 hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, témijét madhoré) gé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 € Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin € pasurive, t€ detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

] AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né baz€ té nenit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autonteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé té€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja _LLAMBI ARQILE BASHO - i biri, i ndaré formalisht me gjéndje civile [
por bashkéjeton me prindérit
Emér, Atési, Mbiemér ]

i/e Subjektit ARQILE LLAMBI BASHO
Emér, Atcési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas té regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim X4
Sqarim: 2 (dy) autoveturat né pronési familjare, né emrin tim jané deklaruar nga babi im.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i 'pei'sonit té lidhur

()('/é«;‘%té; VBH‘F/‘;O
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa Rr.Reshit Collaku, Tel: H800 9999, Fehsite: 868 hidnagoval, E-mall: mfolghidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té€ nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t&€ detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké > 1 ndryshuar,
pér pasurité q€ disponohen vegmas.

A AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né€ bazé t€ nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja VASILIKA ARQILE BASHO (GEGA) Ebija e ndaré nga prindérit M. [
Emeér, Atési, Mbiemér ]

i/e Subjektit ARQILE LLAMBI BASHO
Emér, Atési, Mbiemér )

Jam njohur me detyrimet gqé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim né ba[_képronési me bashkéshortin tim.

Nuk disponej pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim [ ]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
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——

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes s€ veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé t&€ dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do Hoj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga déklarimi i méparshém deri né 31
Dhjetor té viti té deklarimit. - '

Nr. | Pétshlyimi i pasurisé dbe burfmi i keijimit Vicrameshibadhyme . | Hies
fjalé né %
1
Toke are, Sip 31 m2, dt Rregj 19.05.2011, Rregjistruar ne
emer Jani Gega, Vasilika Basho, ZK 2376, Nr 1 Pas 102/30 | 99.200, leké. 50%
Adresa e Pasurise: Lalm, Tirane. (néntédhjetéenéntémije e

Nga kursimet e emigracionit né Greqi. Jani Gega né vitet | dygind) leké.
1992-2008 dhe Vasilika Basho né vitet 2002-2008.

2
Toke are, Sip 694 m2, dt Rregj 19.05.2011, Rregjistruar ne | 2.220.800, leké.
emer Jani Gega, Vasilika Basho, ZK 2376, Nr 1 Pas 102/32 | (Dymilione 50%
Adresa e Pasurise: Lalm, Tirane. dyqindenjézetmijé e
Nga kursimet ¢ emigracionit né Greqgi. Jani Gega né vitet | tetéqind) leké.
1992-2008 dhe Vasilika Basho né vitet 2002-2008.

5
Autoveture tip bens, blere ne vitin 2009, me Targe AA 273 | 5200 Euro né€ kohén e! 50%
IH, Rregjistruar ne emér t€ Jani Gega, Vasiliak Basho, | blerjes. Aktualisht 777
Drejtoria P.Sh.Tr.Rr.Gjirokaster,
Nga kursimet e emigracionit n€ Greqi. Jani Gega né vitet
1992-2008 dhe Vasilika Basho né vitet 2002-2008.

o

Magaziné rreth 250 m2, me mur tektulle dhe mbulesé | 777 50%
llamaring, né proces legalizimi, ndértuar me punén toné, né
tokén né€ pronésiné toné té€ pérshkruara né pikat 1 dhe 2. Me
kursimet e emigracionit n€ Greqi né vitet 1992-2008

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurit€ e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité ¢ luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vieré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, giendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni t€ plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur

| , i
Var Gés, Borbs V& o -
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TE ARDHURAT DHE ANGAZUIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né€ veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, qé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g€ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje

né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t€ méparshém dert né 31 Dhjetor t€ vitit té
deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér q€ ka sjellé t&€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funkswnm, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té ]
Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
L . ; . (me shifra dhe me fjalé)
Shtépiake me dy f&€mijé, kthyer nga emigracioni. 0 leké.
:
e
DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 méparshém deri né
31 Dhjetor € vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né 1eké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumeén e kredisé”
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dbe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | (€ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve - deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetfor
vitit té€ deklarimit té vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) . | (me shifra dhe fjalé)

Nése ky format 8shié | pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 té Liggit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen ve¢mas.

) AUTORIZIM
PEER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Neé bazé té nemit 9/1, t€ Ligjit nr.9049, dat€¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t&€ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, q¢ t€ vertfikojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja CELJETA ARQILE BASHO (DIMARELI) E bija e ndaré nga prinérit M []
Emér, Atési, Mbiemér ]

i/e Subjektit ARQILE LLAMBI BASHO
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [

Sqarim: kam patur Autoveturé TR05421, né familjen prindérore v.2009, e deklaruar nga babai im.
Aktualisht e depozituar pér skrap né “A.Poci”
Gjirokastér, . Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t¢ lidhur

Labide foda  Hukd
0 T

“Periodik/Vietor” iq






